1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

20 декабря 2016 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 771-70
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 28 октября 2015 года № 592-56 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности го​рода Георгиевска, на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества города Георгиевска, на основании статьи 62 Ус​тава города Георги​ев​ска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Ус​тава города Георги​ев​ска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 28 октября 2015 года № 592-56 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности го​рода Георгиевска, на 2016 год» изменения, исключив строки 1, 2, 5, 6.

2. Настоящее решение вступает в силу с 30 декабря 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).

Глава города Георгиевска

     Л.А. Козина